

V Praze 18. 5. 2015

Vážení obchodní přátelé,

zasílám Vám dodatečné informace k veřejné zakázce v otevřeném řízení: „**Stavební úpravy staré tělocvičny a přístavba nové tělocvičny ZŠ Smečno**“, které vypsal **Město Smečno, Náměstí TGM 12, 273 05 Smečno, IČ: 00234893**, evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: **510082**.

Dotaz č. 12:

Prosím o upřesnění položky **Pohledová deska Cetris 12mm**.

Z technické zprávy vyplývá, že tloušťka má být 15mm, ve výkazu výměr je 12mm. Která hodnota platí?

Odpověď:

Desky budou dle nabídky dodavatele tl. 14 mm.

Dotaz č. 13:

Prosím upřesnit nášlapné vrstvy podlah a to konkrétně položku **Přírodní linoleum / marmoleum**.

Vzhledem k tomu, že se jedná o dva rozdílné materiály, prosím o upřesnění, se kterým materiálem máme uvažovat do rozpočtu a v jaké tloušťce.

Odpověď:

Prosím uvažujte s přírodním linoleem.

Dotaz č. 14:

Prosím upřesnit položku **Podlahová stěrka**. Jaký typ, tloušťka?

Odpověď:

Samonivelační, barevná, polymerem modifikovaná, čerpatelná podlahová dekorativní stěrka pro přímé zatížení. S pevností min. 35 N/mm². Vhodná pro interiéry jako finální vrstva podlah v obytných a komerčních budovách. Tloušťka 15 mm.

Dotaz č. 15:

Žádáme o zodpovězení dotazu ke zvláštní podmínce v sociální oblasti dle ZD bodu 1, písm. g):

- Které profese u nezaměstnaných osob budou tolerovány v rámci uzavření pracovněprávního vztahu?
- Jak postupovat, pokud místně příslušný úřad práce tyto profese nebude mít v evidenci?
- Jak si vysvětlit údaj o celkovém počtu osob, které se budou podílet na plnění zakázky? V případě využití subdodavatelů, má se počítat i s nimi? A v případě započaté stavby, kdy vyplyne potřeba navýšení počtu osob, se kterými nebylo počítáno? Jaká je tolerance?

Odpověď:

Předpokládáme, že se bude jednat o dělnické profese – řemeslné. Tato podmínka je myšlena tak, že je i možné zájemci umožnit na stavbě získat praxi pro rekvalifikaci. Takže záleží, koho ÚP doporučí. Ale je možné, že budete mít potřebu pomocných prací – i to se počítá.

Pokud ÚP nebude schopen nikoho dodat, musí o tom dát potvrzení.

Pokud budou lidé z Úp pracovat u subdodavatele, ani s tím není problém. Je potřeba to ovšem doložit. Pokud bude potřeba navýšení osob během stavby, budeme vycházet z nasmlouvaného počtu na začátku stavby, nebudeme tyto počty měnit. Máme zájem, aby osoby z ÚP pracovaly raději dlouhodobě.

S pozdravem

ACCON
managers & partners, s.r.o.
Smeralova 170/31
170 00 Praha 7, Bubeneč
IČ: 26724791, DIČ: CZ26724791
www.accon.cz ©

.....
Ing. Lucie Sýkorová
ACCON managers & partners, s.r.o.
z pověření zadavatele – pověřená osoba